

MG Energy ApS
CVR-nr. 38 20 17 27
Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. juni 2018

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(1. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MG Energy ApS
Strædet 27
4581 Rørvig

CVR-nr.

38 20 17 27

Regnskabsår

1. januar - 31. december. Første regnskabsår løber for perioden den 15. november - 31. december.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen
Morten Østergård Guldager

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NST Holding A/S, Strædet 27, 4581 Rørvig

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 634.894, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

15. november 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttoresultat		0
Andre eksterne omkostninger		<u>-311.487</u>
Resultat af primær drift		-311.487
Resultat af andre kapitalandele		-4.309.917
Finansielle indtægter		6.860.034
Finansielle omkostninger		<u>-152.292</u>
Resultat før skat		2.086.338
Skat af årets resultat	1	<u>-1.451.444</u>
Årets resultat		<u>634.894</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		11.200.000
Overført resultat		<u>-10.565.106</u>
		<u>634.894</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<u>Anlægsaktiver</u>		
Finansielle anlægsaktiver	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.190.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.399.196</u>
		<u>8.589.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.589.279</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>177.758</u>
		<u>177.758</u>
Værdipapirer		<u>42.145.991</u>
Likvide beholdninger		<u>1.223.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.547.059</u>
Aktiver i alt		<u>52.136.338</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<u>Egenkapital</u>	3	
Anpartskapital		500.000
Overført resultat		38.934.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>11.200.000</u>
Egenkapital i alt		<u>50.634.894</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		1.451.444
Anden gæld		<u>50.000</u>
		<u>1.501.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.501.444</u>
Passiver i alt		<u>52.136.338</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2016/17
	kr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.451.444
Regulering af udskudt skat	0
	<u>1.451.444</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Andre kapital- andele og værdi- papirer
Kostpris 15. november 2016	0	0
Tilgang	8.500.000	4.399.196
Afgang til kostpris	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>8.500.000</u>	<u>4.399.196</u>
Op- og nedskrivninger 15. november 2016	0	0
Andel af årets resultat	<u>-4.309.917</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.309.917</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.190.083</u>	<u>4.399.196</u>

Hovedtallene for virksomhederne pr. 31. december 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
K/S Obton Solenergi KOJE	<u>89.558</u>	<u>2.076.694</u>	<u>100,00%</u>	2.076.694
Obton Solenergi KOJE Komplementaranpartsselskab	<u>2.824</u>	<u>50.461</u>	<u>100,00%</u>	50.461
K/S Obton Solenergi SCHIFF	<u>74.870</u>	<u>2.012.909</u>	<u>100,00%</u>	2.012.909
Obton Solenergi SCHIFF Komplementaranpartsselskab	<u>-2.046</u>	<u>50.019</u>	<u>100,00%</u>	50.019
				<u>4.190.083</u>

NOTER

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskab- såret	I alt
Indbetalt ved stiftelse	500.000	49.500.000	0	0	50.000.000
Overført til årets resultat		-49.500.000	49.500.000		
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.565.106</u>	<u>11.200.000</u>	<u>634.894</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>38.934.894</u>	<u>11.200.000</u>	<u>50.634.894</u>

2016/17
kr.

3. Egenkapital, fortsat

Anpartskapitalen er fordelt således:
500 stk. á kr. 1.000

500.000

500.000

4. Eventualposter m.v.

Der er en ikke indbetalt resthæftelse på K/S-projekter på i alt kr. 13,6 mio.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
